
Šachový klub Sokol Vyšehrad 
 

 

 

 

pořádá 

31 . Letní Šachové Soustředění 
Termín: 3. srpna – 10.srpna 2024  

Místo: Rekreační středisko Atlas, Čenkovice, Orlické Hory http://www.atlasreal.cz/ 

Doprava: Společná z Prahy (3.8.) a do Prahy (10.8).  

Detaily budou upřesněny přihlášeným účastníkům do 30.6.2024 

Registrace: Na emailovou adresu: stepan.filipi@gmail.com a vojtech.mykiska@gmail.com  nejpozději do 31.5.2024. 

Přihláška musí obsahovat jméno účastníka i zástupce, datum narození, kontaktní údaje, údaje o zdravotním stavu 

účastníka (zejména alergie apod.), ostatní důležité informace (např. bezmasá strava apod.) a datum zaplacení.  

Cena: Cena je stanovena na 5399,- Kč. Zaplaťte ji nejpozději do 31.5.2024 na účet: 1922362379/0800. Variabilní 

symbol: 050, a do zprávy pro příjemce – „jméno dítěte -  šachové soustředění“.  

V ceně je zahrnuta celodenní strava, ubytování, trenérské a pedagogické vedení a akce během pobytu . V ceně není 

zahrnuta doprava z místa a na místo. 

Ubytování a stravování: Ubytování ve čtyřlůžkových pokojích. Strava pětkrát denně s pitným režimem.  

Účast: Uvítáme všechnu mládež ve věku 7 – 15 let. Po konzultaci s hlavním vedoucím mohou i mladší či starší.  

Rámcový program:  

dopoledne – šachové tréninky ve výkonnostních skupinách 

odpoledne – celotáborová hra  

večer – rozličný program nejčastěji obsahující jiné sporty, šachy či deskové hry  

S sebou: kartičku zdravotní pojišťovny (stačí kopie), potvrzení o bezinfekčnosti, jídlo na cestu, kapesné, teplé 

oblečení, nepromokavý oděv (pláštěnku), čepici, sportovní oblečení a obuv, přezůvky, plavky, věci osobní hygieny, 

baterka, blok, psací potřeby, kapesní šachy, pálku na stolní tenis atd.  

Za organizační tým:  

Hlavní vedoucí: Štěpán Filipi (email: stepan.filipi@gmail.com, tel: 739 659 484) 

Pravá ruka hl. vedoucího: Vojtěch Mykiska (email: vojtech.mykiska@gmail.com, tel: 728 414 068) 

Šéf trenér a zdravotník: Pavel Šedý  

http://www.atlasreal.cz/
mailto:stepan.filipi@gmail.com
mailto:vojtech.mykiska@gmail.com
mailto:stepan.filipi@gmail.com


Přihláška na letní šachové soustředění 

Pořadatel 

Šachový klub Sokol Vyšehrad - Tělocvičná jednota Sokol Vyšehrad 

sídlo: Rašínovo nábřeží 65/24, Vyšehrad, 128 00 Praha 

 IČ: 45246491       Účastník tábora:  

Údaje o táboru:       jméno a příjmení: ……………………………………. 

termín konání:  3. - 10. 8. 2024    datum narození: …………… RČ: ………………….   

místo konání:  Hotel Atlas, Čenkovice   Zdravotní Pojišťovna: …………………………… 

Hlavní vedoucí tábora: Štěpán Filipi    bydliště: ………………………………………………. 

zástupce ved. tábora: Vojtěch Mykiska     jméno matky (zákonného zástupce): 

cena tábora:  5399,- Kč    ………………………………, tel.: …………………… 

        jméno otce (zákonného zástupce): 

        ………………………………, tel.: …………………… 

Něco co bychom měli vědět (alergie atd.): ……………………………………………………………………………………………….. 

Podepsanou přihlášku naskenujte a pošlete na stepan.filipi@gmail.com a vojtech.mykiska@gmail.com  nejpozději 

do 31.5.2024 

Informace o platbě: 
- Poplatek za tábor zaplaťte nejpozději do 31.5.2024 na účet: 1922362379/0800.  

Variabilní symbol: 050, a do zprávy pro příjemce napište – „jméno dítěte -  šachové soustředění“.  
 
Zákonný zástupce se zavazuje: 

- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní způsobilosti dítěte 
(dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví) a souhlas s poskytováním informací 
o zdravotním stavu dítěte. 

- (odvoz dítěte) že si dítě v případě jeho vyloučení z tábora odveze na vlastní náklady. 
Zákonný zástupce souhlasí: 

- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a omezením 
uvedeným ve zdravotním dotazníku (anamnéza), který je nedílnou součástí této přihlášky, 

- (naložení se zůstatkem) v případě kladného zůstatku táborového hospodaření tento ponechat středisku a 
oddílu pro další činnost a práci s dětmi. 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 
- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku vrácení 

táborového poplatku 
- (storno poplatky) že v případě odhlášení dítěte nejméně dva měsíce před táborem se vrací celý táborový 

poplatek, při odhlášení alespoň jeden měsíc předem 50% poplatku, v případě kratšího období se poplatek 
nevrací. Pokud se dítě nemůže tábora zúčastnit z důvodu nemoci nebo úrazu, posuzují se případy 
individuálně. 

- (podmínky vyloučení dítěte z tábora) že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a že 
porušení těchto podmínek může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení 
táborového poplatku. 

- Souhlasí se zpracováním a ochranou osobních údajů této přihlášky a jejích příloh. 
 
Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor. 
V ……………………… 

dne ……………………        ………………………………………… 

          podpis zákonného zástupce 

mailto:stepan.filipi@gmail.com
mailto:vojtech.mykiska@gmail.com

